

:สันฝายสูง 1.00 เมตร ผนังข้างสูง 2.50 เมตร กว้าง 6.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : คลองห้วยครุย หมู่ที่ 5 ต.นางหลง อ.ชะอวด จ.นครศรีฯ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 26

เดือน กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2559

แผ่นที่ 1./1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน บาท	Factor F	ราคากลางบาท		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	ดินขุดและดินถม	32.00	ลบ.ม.	-	350.00	350.00	11,200.00	1.3472	471.52	15,088.64	
2	ปูนซีเมนต์	350.00	ถุง	150.00	-	150.00	52,500.00	1.3472	202.08	70,728.00	
3	ทราย	35.00	ลบ.ม.	481.85	-	481.85	16,864.75	1.3472	649.15	22,720.19	
4	หิน	55.00	ลบ.ม.	557.00	-	557.00	30,635.00	1.3472	750.39	41,271.47	
5	ค่าแรงงาน	55.00	ลบ.ม.	-	436.00	436.00	23,980.00	1.3472	587.38	32,305.86	
6	เหล็กRB 6 mm.	27.00	กก.	20.63	6.19	26.82	724.14	1.3472	36.13	975.56	
7	เหล็กRB 12 mm.	3,019.00	กก.	16.83	5.05	21.88	66,055.72	1.3472	29.48	88,990.27	
8	ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก.	43.93	-	43.93	2,196.50	1.3472	59.18	2,959.12	
9	ตะปู 3"	25.00	กก.	63.09	18.93	82.02	2,050.50	1.3472	110.50	2,762.43	
10	ไม้ 1 1/2" * 3" * 4 เมตร	21.00	ลบ.ฟ.	340.00	102.00	442.00	9,282.00	1.3472	595.46	12,504.71	
11	ไม้ 1 1/2" * 6" * 3.5 เมตร	22.00	ลบ.ฟ.	340.00	102.00	442.00	9,724.00	1.3472	595.46	13,100.17	
12	ไม้ 1" * 8" * 4 เมตร	26.00	ลบ.ฟ.	340.00	102.00	442.00	11,492.00	1.3472	595.46	15,482.02	
13	ไม้อัด 10 มิล	20.00	แผ่น	320.00	96.00	416.00	8,320.00	1.3472	560.44	11,208.70	
14	หินใหญ่	12.00	ลบ.ม.	550.00	165.00	715.00	8,580.00	1.3472	963.25	11,558.98	
15	ไม้แบบ	58.00	ตร.ม.	350.00	105.00	455.00	26,390.00	1.3472	612.98	35,552.61	
16	ดินถมหุฝาย	90.00	ลบ.ม.	150.00	20.00	170.00	15,300.00	1.3472	229.02	20,612.16	
รวมเงิน (งานชลประทาน)							295,294.61			397,820.90	
รวมราคาต้นทุนงานชลประทาน (1)							295,294.61				
Factor F ฝนตกชุก 1 (2)								1.3472		397,820.90	